
Smlouvu o vypořádáni závazků

OPS/81/03/001468/2022

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník'4), mezi těmito smluvními stranami

(dále jen „Smlouva4*):

Objednatelem 

Hlavní město Praha
sc sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01 
zastoupené: pověřenou řízením odboru zdravotnictví 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona 235/2004 Sb. o DPH 
(dále jen „objednatel*4)

a

Dodavatelem

PKF APOGEO Esteem, a.s.
se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15. Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupená:
IČO: 26103451 
(dále jen „dodavatel")

předsedou představenstva

(společně dále jen „smluvní strany44)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 12. 2020 Dodatek č. Ike smlouvě DIIV81/03/000504/2020 (dále 
jen ..Dodatek44), jehož předmětem byla změna čl. 2 odst. 1 a čl. 3 odst. 1 a který tvoři nedílnou 
součást této smlouvy.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený Dodatek ke smlouvě zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, vc znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o registru smluv*4).

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku včasného neuveřejněni Dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve zněni, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy.

Poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

1.

2.

3.

4.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění této 
Smlouvy zajistí Objednatel.

Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, přičemž 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této Smlouvy o vypořádání závazků 
bylo schváleno usnesením Rady hl. m. Prahy č. 672 ze dne 28. 03. 2022.

Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této Smlouvy o vypořádání závazků, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy o vypořádání 
závazků, datum uzavření této Smlouvy o vypořádání závazků a plný text této Smlouvy o 
vypořádání závazků. Strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy o vypořádání závazků stanou neplatnými a 
současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy o vypořádání závazků, nezpůsobí 
bezplatnost celé Smlouvy o vypořádání závazků. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
takové neplatné ustanovení Smlouvy o vypořádání závazků nahradit ustanovením novým, které se 
svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení, a to bez 
zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní strany.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouvy o 
vypořádání závazků nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

6.



o vypořádáni závazků, a žc je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále. že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v této smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 ke smlouvě DIU81/01/000504/2020 zc dne 7. 12. 2020

V Praze dne: V Praze dne:

Lď •
za Objednatele za Dodavatele

pověřená řízením odboru zdravotnictví MlIMP předseda představenstva



1

mnPP09ÍTI8ft

o:JDodatek č.1 ke Smlouvě o diío

c DIL/81/03/000504/2020

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Hlavni mésto Praha

Magistrát hl. m. Prahy

Praha 1, Mariánské námésti 212. 110 01 Praha 1

Odbor zdravotnictví

ředitelem odboru zdravotnictví MHMPZastoupený:

dále jen „Objednatel \

a

APOGEO Estaem, a.s.

Rohanské nábř 671/15,186 00 Praha 8

Zastoupená: předseda

dále jen „ Dodavatel

Obé smluvní strany se dohodly na zrněné Smlouvy o dílo 6. DIL/81/03/000504/2020 uzavřené dne 

30. 9. 2020 (dále jen "smlouvá') následovně:



Článek I.

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy:

1., článek 2, odst. 1 - Dodavatel provede a předá dílo nejpozději do 31.1.2021.

1., článek 3, odst. 1: Smluvní cena bude hrazena následovně:

a. , 517 275,- Kč vč. DPH - splatnost ve 12/2020

b. , 57 475,- Kč vč. DPH - po předání díla

Článek II.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. DIL/81/03/000504/2020 zůstávají v platnosti beze změny

V Praze dne 7.12.2020

Za dodav objednatele

předseda představenstva tel odboru zdravotnictví MHMP


